
COMUNE DI CALATABIANO
(PROVINCIA DI CATANIA)

\
S. C Prot.- Segr. | RAG. ' ATTI DETERMINÒ

DETERMINA AREA AMMINISTRATIVA

P, 2012
Reg. Gen.

(Det. Segreteria n,_^__[_deì ]__1_A?-R—1B1Z

Oggetto: Diritti di Segreteria e di rogito contabilizzati in entrata nel 1° trimestre 2012.

IL RESPONSABILE D! AREA

VISTA la nota del responsabile Area Economico-Finanziaria, acquisita al protocollo comunale n. 4825/2012, con la quale

veniva comunicato il seguente importo dei diritti di Segreteria e di rogito riscossi nel 1° trimestre 2012:

A)- € 265,32 per diritti di segreteria sulla certificazione - Cap. 1 (ex 295/1)

B}-€ 1.216,89 per diritti di rogito contratti - Cap. 2 (ex 295/2);

CONSIDERATO che l'importo di cui sopra dovrà essere così ripartito :

Importo di cui alla lettera A):

€ 26,53, pari al 10%, quale quota spettante all'Agenzia dei Segretari Comunali;

€ 238,79, pari a! 90%, restano incamerati nella cassa comunale:

Importo di cui alla lettera B):

€ 121,69, pari al 10%, quale quota spettante all'Agenzia dei Segretari Comunali:

€ 821.40 pari al 75% del 90% ( € 1.095,20) quale quota spettante al Segretario Comunale rogante:

€ 273.80 pari al 25% del 90% ( € 1.095,20). restano incamerate nella cassa comunale;

CONSIDERATO che:

- l'importo complessivo da erogare all'Agenzia dei Segretari Comunali ammonta ad € 148,22, da imputare all'int.

1.01.02.05 cap. 2 del corrente bilancio comunale;

-l'importo di € 821,40, da erogare al Segretario Comunale rogante, trovasi imputato all'int. 1.01.02.01 cap. 10 del corrente

bilancio comunale ed è così composto:

>oneri diretti € 821,40

>onerì riflessi € 195,41

>irap € 69,81

Totale complessivo € 1.086,70

VISTO il vigente Regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA

DI RIPARTIRE E LIQUIDARE i diritti di Segreteria e di rogito, relativi al 1° trimestre 2012, tra l'Agenzia Autonoma per la

Gestione dell'Albo dei Segretari Comunali, il Segretario Comunale ed il Comune.

DI DARE ATTO che:

- l'importo complessivo da erogare all'Agenzia Autonoma per la Gestione dell'Albo dei Segretari Comunali, di € 26.53.

pari al 10% di A) e dì B), trova imputazione all'int. 1.01.02.05 cap. 2 del corrente bilancio comunale;

- l'importo da erogare al Segretario Comunale, trova la seguente imputazione sul bilancio comunale esercizio finanziario

2012, per un totale complessivo di € 1,086,70:

-€ 821,40 (oneri diretti) all'ini, 1.01.02.01 cap, 10

-€195,41 (C.P.D.E.L.) all'int. 1.01.02.01 cap. 12

-€ 69,81 (IRAP) all'int. 1.D1.02.07 cap. 2

Totale complessivo € 1.086,70

DI DARE ATTO che la somma residua, di € 238,79, resta incamerata nella cassa comunale.

-Il Resp. Servizio,-,. Il Resp. Area Amministrativa


